
“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

CIG

I L   D I R E T T O R E

VISTA la convenzione per l’ utilizzo a tempo parziale del dipendente del comune di
Pergola Geom. Sabbatucci Giuliano Rep. N. 482/22 del 13.03.2014, stipulata in
esecuzione della propria determinazione n. 39 del 25.02.2014, esecutiva ai sensi di
legge;

VISTO l’ articolo 3) della convenzione di cui sopra che testualmente recita “L’ A.S.P.
Pergola rimborserà al Comune di Pergola il costo del predetto dipendente per l’ orario
di assegnazione come sopra fissato effettivamente espletato presso l’ A.S.P. Pergola,
risultante dai cartellini di timbratura, nonché ogni altra competenza dovuta allo stesso
e che debba far carico all’ A.S.P. Pergola”;

VISTO l’ art. 14, comma 3, del CCNL del 22.01.2004, che testualmente recita:
“la contrattazione decentrata dell’ Ente utilizzatore può prevedere forme di
incentivazione economica a favore del personale assegnato a tempo parziale, secondo la
disciplina dell’ art. 17 del CCNL 01.04.1999 ed utilizzando le risorse disponibili
secondo l’ art. 31”;

VISTA la deliberazione del C.A. A.S.P. PERGOLA n. 30 del 23.10.2017, con la quale
è stata autorizzata la sottoscrizione del C.C.D.I. risorse anno 2017, nel quale, tra l’altro,
è prevista un’incentivazione (anno 2016), di Euro 400,00, per l’utilizzo del dipendente
del Comune di Pergola Geom. Sabbatucci Giuliano in base alla convenzione di cui
sopra;

DATO ATTO che in data 30.10.2017 è stato sottoscritto il predetto C.C.D.I.;

VISTA la nota prot. n. 710 del 31.10.2017, con la quale, con riferimento al contratto
collettivo decentrato integrativo di cui sopra, è stato invitato il Comune di Pergola alla
corresponsione del compenso incentivante ivi previsto di Euro 400,00 a favore del
dipendente Sabbatucci Giuliano;

OGGETTO: C.C.D.I. ANNO 2017 - CONVENZIONE PER L' UTILIZZO A
TEMPO PARZIALE DEL DIPENDENTE DEL COMUNE DI
PERGOLA GEOM. SABBATUCCI GIULIANO  - RIMBORSO
INCENTIVO ANNO 2016.

Determinazione n.  235  del 22-12-2017 1

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 235 DEL 22-12-2017



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

F.to  RENZO MORASCHINI

F.to  RENZO MORASCHINI

==============================================================

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

IL DIRETTORE

Pergola  22-12-2017 Il Direttore

==============================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:

VISTA la nota prot.n. 18470 del 12.12.2017, con la quale il comune di Pergola ha
comunicato l’ importo del rimborso dovuto per quanto sopra, ammontante a complessivi
Euro 529,20, di cui Euro 400,00 per compenso incentivante, Euro 95,20  per CPDEL ed
Euro 34,00 per IRAP;

VISTA la propria determinazione n. 191 del 30.10.2017 all’ oggetto “Contratto
collettivo decentrato integrativo anno 2017 – impegno di spesa”;

CONSIDERATA la necessità e rtunità di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

di rimborsare al Comune di Pergola la somma di Euro 529,20, a saldo e per la1.
causale di cui in premessa;

di autorizzare il pagamento della spesa predetta sui seguenti capitoli del bilancio2.
di previsione dell’ esercizio finanziario in corso che presentano una sufficiente
disponibilità:

per Euro 400,00 al cap. 292 “ Fondo di efficienza”;-
per Euro 95,20  al cap. 60 “Contributi su assegni del personale”;-
per Euro 34,00 al cap. 40 “ Imposte, tasse e contributi”-.-

 RENZO MORASCHINI

DATA  22-12-2017 IL DIRETTORE

DATA  22-12-2017

Determinazione n.  235  del 22-12-2017 2



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

      RENZO MORASCHINI
Il Direttore

Il sottoscritto Direttore dell’A.S.P. PERGOLA, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on – line  dell’A.S.P. Pergola
per quindici giorni consecutivi dal   22-12-2017   al  06-01-2018
(N.275  REG.PUB.).

Determinazione n.  235  del 22-12-2017 3

Pergola


